
 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА  МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 

 

Н А К А З 
 

Від 05.10.2021 № 142 

 
Про перенесення робочих  

днів у 2021 році  

 

 

 На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 26.08.2021  

№ 104-р «Про перенесення робочих днів у 2022 році», розпорядження 

Харківського міського голови від 21.09.2021 № 171 «Про перенесення робочих 

днів у 2022 році», з метою забезпечення раціонального використання робочого 

часу і створення умов для святкування у 2022 році 8 березня – Міжнародного 

жіночого дня та 28 червня – Дня Конституції України  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перенести у 2022 році в порядку та на умовах, установлених 

законодавством, для працівників Управління освіти адміністрації Основ’янського 

Харківської міської ради та закладів освіти району, яким встановлено п’ятиденний 

робочий тиждень із двома вихідними днями в суботу та неділю, робочі дні з: 

 понеділка 7 березня на суботу 12 березня; 

 понеділка 27 червня на суботу 2 липня. 

2. Керівникам закладів освіти забезпечити виконання наказу. 

3. Завідувачу лабораторії комп’ютерних технологій в освіті  

Панкратовій С.П. розмістити цей наказ на офіційному сайті Управління освіти. 

До 09.10.2021 

4. Контроль за виконанням залишаю за собою.       

 

 

Начальник Управління освіти                                                      О.С.НИЖНИК 

 

Головний спеціаліст Управління 

освіти-уповноважена особа з питань 

запобігання та виявлення корупції 

                            О.М. СТЕЦКО 

  З наказом ознайомлені: 

  ПРОХОРЕНКО О.В. 

  ЛАШИНА Н.В. 

  ПАНКРАТОВА С.П. 
 

Барибіна 725 27 97 


